Por lo cual;

RESUELVO:

I.- Hacer lugar al desistimiento formulado por la parte actora. (Art. 99

CPF).

II.- Costas por su orden. (art. 19 CPF). 

III.- REGULASE los honorarios del Dr. P.L., letrado patrocinante

de la parte actora, en la suma de PESOS DOSCIENTOS TRECE MIL

DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE  ($213.267) (3 IUS). Se deja

constancia que se ha tenido en cuenta, la calidad, extensión y éxito

obtenidos en la labor profesional desarrollada ( arts. 6,7,31 LA 2212).

Cúmplase con la Ley 869.

IV.- Notifíquese a la parte actora y a la Defensora de Menores e